Kultirne

DD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD

EVC
184
185
186
187
188
189
190
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
217

zariadenia PetrzZalky

VARSYM
004022012
806907
201209
201208
1201127
8201020908
1902012
021541522
2012064
1942012
1209694
1208884
120884
00062
2120200065
1100002677
1100002675
62012
20120071
2120468
1100002674
7416376617
7416376616
7445880309
7445880310
7445880308
7445880307
0102012
1202010
1201
2736181435
03022012

Vystavena

29/02/2012
27/02/2012
29/02/2012
29/02/2012
29/01/2012
02/03/2012
02/03/2012
01/03/2012
02/03/2012
05/03/2012
05/03/2012
26/02/2012
01/03/2012
06/02/2012
15/02/2012
01/03/2012
28/02/2012
20/02/2012
14/02/2012
01/03/2012
02/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
06/03/2012
28/02/2012
02/03/2012
29/02/2012
06/03/2012

Kniha

Splatnéa

07/03/2012
09/03/2012
07/03/2012
07/03/2012
12/02/2012
09/03/2012
19/03/2012
15/03/2012
10/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
14/03/2012
15/03/2012
02/03/2012
20/02/2012
15/03/2012
15/03/2012
27/02/2012
21/02/2012
11/03/2012
20/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
20/03/2012
14/03/2012
16/03/2012
17/03/2012
20/03/2012

faktar DODAVATELSKYCH

PODNIK

Advokatska kancel.

ILLE s.r.o.
PASS
PASS

Film Europe s.r.o.

Cheque dejeuner
Jind¥ich Safar
ORANGE a.s.
Stacho Milan
Anna Sukalova
LINDSTROM s.r.o.
LINDSTROM s.r.o.
UPC BROADBAND
SAHARA s.r.o.
CONTINENTAL

BVS a.s.

BVS a.s.

Juraj Strausz
EVISON s.r.o.
Enter desing
BVS a.s.

ZSE a.s.

ZSE a.s.

Z2ZSE a.s.

ZSE a.s.

ZSE a.s.

ZSE a.s.

Gajdos Stanislav
Ing. Jan Vidrnak
Domka ZdruZenie
Slovak Telecom
JOPRO

TEXT

pravne sluZby
hygienicky ser
poZiarna sluzba
poziarna sluzba
film

stravné listky
prendjom vozidla
telefédn
premietanie filmov
honoréar

rohoZzky

rohozky
poplatok UPC
honorar

film

voda

voda

ladenie klavira
router

inzercia

voda

elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina

projektova dokumentacia

technik BOZP
honorar
telefdn
vymena dveri

851 02

SUMA
381,95
67,37
277,20
519,40
22,80
4 979,70
540,00
221,47
175,00
95,00
34,56
22,87
9,68
30,00
11,40
124,04
23,94
50,00
42,00
60,00
95,76
299, 34
449,09
1 467,26
20,009
178,53
162,66
3 300,00
420,00
930,00
514, 90
311,75

Bratislava

UHR DNA

07/03/2012
07/03/2012
09/03/2012
07/03/2012
07/03/2012
07/03/2012
07/03/2012
14/03/2012
09/03/2012
09/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
07/03/2012
07/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
09/03/2012
09/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
14/03/2012
20/03/2012



FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
257
258
259

03012012
205
3412017405
1211010705
30120067
612101793
612101792
612101523
2012041
6/2012
2282012
2012101441
4590199591
120100002
2352012
232012
32012
2012100017
1010072082
101285
312100073
2422012
2120300182
120121
2012042
201243
201244
0692012
2510501001
401120087
2512012
2522012
2012101692
120039
2552012
257/2012
12021002
312100079

07/03/2012
05/03/2012
29/02/2012
06/03/2012
29/02/2012
01/03/2012
01/03/2012
01/03/2012
06/03/2012
08/03/2012
07/03/2012
05/03/2012
03/03/2012
09/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
11/03/2012
12/03/2012
09/03/2012
12/03/2012
12/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
14/03/2012
17/02/2012
15/03/2012
16/03/2012
16/03/2012
15/03/2012
05/03/2012
19/03/2012
20/03/2012
29/02/2012
19/03/2012

21/03/2012
19/03/2012
20/03/2012
20/03/2012
21/03/2012
20/03/2012
20/03/2012
20/03/2012
20/03/2012
27/03/2012
15/03/2012
15/03/2012
19/03/2012
08/04/2012
15/03/2012
31/03/2012
25/03/2012
26/03/2012
23/03/2012
19/03/2012
22/03/2012
22/03/2012
14/03/2012
25/03/2012
26/03/2012
26/03/2012
26/03/2012
28/03/2012
27/02/2012
25/03/2012
26/03/2012
23/03/2012
25/03/2012
05/04/2012
02/04/2012
03/04/2012
14/03/2012
29/03/2012

JOPRO

ISPER s.r.o.
OLO a.s.
DALKIA a.s.

EVISON s.r.o.

BVS a.s.

BVS a.s.

BVS a.s

Ateliér EDO s.r.o.

Zadkladna Skola
Kadlec Mgr.Stefan
LASER servis s.r.o
Slovnaft a.s
Dobias Viliam

MC Petrzalka

UNIQA poistovia a.
Animare silva
CAREX s.r.o.
Slovanet a.s.

ILUX s.r.o.
PRODANCE s.r.o.
Dusan Hokina
CONTINENTAL

FS Ocovan

ERV - Janik s.r.o.
ERV - Janik s.r.o.
ERV - Janik s.r.o.
Asocidcia vzdeléava
GARFIELD FILM
Galik a Vesely s.
René Lacko

Lukac¢ka Tomas
LASER servis s.r.o
Drogéria u Kovara
Miroslav Horvath
Rajter Andrej

ASFK

PRODANCE s.r.o.

projekt na prestavbu
internet

OLO

tepelnd energia
servis PC

zrazkova voda
zrazkova voda
zrazkova voda

bulletin, plagéatov
prenajom kuchyne
honoréar

toner

PHM

kurz prvej pomoci
prendjom garaze
poistenie majetku
honoréar

oprava vozidla
internet

zdroj pre projektor
sitkd do mikrofdénov
honoréar

film

honoréar

oprava elektriny
oprava elektriny
elektromer
publikacia Gctovnictva
film
elektromateriél
honoréar

honoréar

laser

slovakryl farby
honoréar

honorar

film

sietka na mikrofdédn

350,00
16,60
435,99
259,41
693, 60
109,44
49,85
123,53
789, 60
150,00
95,00
25,13
51,87
250,00
52,15
703,86
170,00
84,52
180,00
239,88
76,78
95,00
200, 40
500,00
749, 40
395, 40
405, 60
24,40
6,60
119,03
100,00
770,00
110,62
419,83
95,00
180,00
87,84
32,90

20/03/2012
16/03/2012
19/03/2012
16/03/2012

19/03/2012
19/03/2012
19/03/2012
16/03/2012
27/03/2012
12/03/2012
14/03/2012
16/03/2012

14/03/2012
26/03/2012
30/03/2012
27/03/2012
19/03/2012
16/03/2012
20/03/2012
16/03/2012
16/03/2012
30/03/2012

14/03/2012
16/03/2012
27/03/2012
30/03/2012
19/03/2012
27/03/2012

30/03/2012
29/03/2012
27/03/2012



FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
ED
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
283
284
285

3080201399
809529
1100002673
102012
2012022
2012048
2012049
2012049
1211101115
2702012
0812

34543
2732012
2742012
2752012
2762012
2772012
2782012
2792012
280
2812012
20120159
9032412
2862012

17/03/2012
26/03/2012
19/03/2012
22/03/2012
23/03/2012
26/03/2012
26/03/2012
20/03/2012
26/03/2012
27/03/2012
21/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
29/03/2012
29/03/2012
27/03/2012
21/03/2012
30/03/2012

02/04/2012
08/04/2012
05/04/2012
10/04/2012
07/04/2012
25/04/2012
25/04/2012
03/04/2012
09/04/2012
10/04/2012
28/03/2012
28/03/2012
08/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
11/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
04/04/2012
10/04/2012
30/03/2012

49 357,04

Slovnaft a.s

ILLE s.r.o.

BVS a.s.

Simek ivan

Stahel Jéan

ERV - Janik s.r.o.
ERV - Janik s.r.o.
Ateliér EDO s.r.o.
DALKIA a.s.

Luptak Jozef
Berky Jéan

Hotel Avion

Karol Slolensky
Vasil Peter

Peter Radvanyi
Josifoska Silvia
Mec¢iar Roman
Zalman Peter

Jan Litecky
Majernik Martin
René Lacko

EVISON s.r.o.
VERSUS a.s.

MC Petrzalka

49 364,84

PHM

hygienicky servis
voda

znalecky posudok
oprava batérii
revizie zariadeni
revizie zariadeni
tla¢ plagatov
tepelnd energia
honorar

honoréar
ubytovanie
honoréar

honoréar

honoréar

honoréar

honoréar

honorar

honoréar

honoréar

honoréar
tlac¢iaren, toner
drobny nédkup
odvod prijmu

Saldo

244,12
71,18
11,93

150,00

310,00

960,00
84,00

358,20

0,16

120,00

324,00

192,00
95,00
50,00
50,00

600,00

230,00

200,00

250,00

200,00

400,00

162,36
69,60

15 195,30

-7,80

30/03/2012

29/03/2012
28/03/2012

30/03/2012

EUR



